
新宿区東京都 告示校

受験者数

認定者数

40 80 60 1 1 182

22 33 20 0 1 76

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

478[認定コース在籍者数]

-

[教材]

44[教員数] 7(うち専任520 二 有[宿舎] (月額) 30,000円 ～ 40,000円[料金]人 人)人 部制

[主な進学先]

●特色１

●特色２

京進がオリジナルで開発した「リーチング」手法を用い、「リーチング手帳」を使用した自立学習指導を行っている。

プロジェクトワークの一環として校外学習の計画、実施を行うなど、教室以外の各種活動、イベントが充実している。

留試、能試対策クラスを設置し、学生の目的別カリキュラムを導入している。また進学説明会、進学イベントなど進学指
導が充実しており高い進学率を誇っている。

●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

1988年06月

[TEL] [FAX] [URL] [email]

[住所]

Kyoshin Language Academy Shinjuku

[設置者]

中国(372)、ベトナム(44)、ネパール(41)、ミャンマー(8)、ロシア(2)

その他(11) [イタリア、インドネシア、スウェーデン、マカオ、バングラデシュ]

内訳(人)：

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

21,600

21,600

21,600

21,600

進学

進学

進学

進学

2年

1年9か月

1年6か月

1年3か月

54,000

54,000

54,000

54,000

1,296,000

1,134,000

972,000

810,000

120,960

105,840

90,720

75,600

1,560

1,365

1,170

975

78

68.25

58.5

48.75

4

7

10

1

1,492,560

1,138,320

961,200

1,315,440

『みんなの日本語初級』本冊・読解トピック25・聴解タスク25

『漢字たまご初級』

『TRY! N3』『みんなの日本語Ⅱ』『漢字たまご初中級』『読

解トピック25』『聴解タスク25』『新毎日の聞き取り上』
初中級

『中級へ行こう』『TRY! N2』『中級から学ぶ日本語』  他 『上級で学ぶ日本語』『TRY! N1』  他上級中級

初級

2014年度受験状況 2014 134

16 25 0 0 87 0 0

大学院 大学 短期大学 高専 専修学校 各種学校 その他

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

63 21 10 9 5 5

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

38 26 16 16 7 7

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2014年度受験状況

168- -


